CUANTÍA. 

OBJETO: "INTERVENTORIA PARA LA OPTIMIZACIÓN SISTEMA DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO Y PLUVIAL BARRIO SAN FRANCISCO Y SISTEMA SANITARIO SECTOR PASEO 
CATALUÑA CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE PIEDECUESTA - SANTANDER". 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 
MCTE ($534.466.448,00) (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general 
todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato). 

ENTIDAD CONTRATANTE: "EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS PÚBLICOS 
DOMICILIARIOS DE PIEDECUESTA E.S.P. — PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS".